АДМИНИСТРАЦИЯ

БЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от   03.05.2018 г.   № 42
О внесении изменений в постановление администрации Бычковского сельского поселения   от 15.06.2012 года № 28 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
Администрация Бычковского сельского поселения постановляет:
      1. Приложение 1 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» к постановлению администрации Бычковского сельского поселения от 15.06.2012 г. № 28 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изложить в следующей редакции:
    «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Пархоменко Людмила Михайловна  - депутат Совета народных депутатов Бычковского сельского поселения ( по согласованию),     председатель комиссии;

Абросимская Ольга Дмитриевна   - специалист администрации  Бычковского сельского поселения,                           секретарь комиссии;

Корнева Валентина Петровна  - депутат Совета народных депутатов Бычковского сельского поселения ( по согласованию),   член комиссии;
2 (два) независимых эксперта (по согласованию).»
          2. Обнародовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Бычковского

сельского поселения                                                                                               В.Т.Ляшов